АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2016 г.                        с. Екатериновка                                             № 233

	О предоставлении в общую долевую собственность бесплатно земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, и их детям

	На основании Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного кодекса Российской Федерации, Закона Приморского края от 08 ноября 2011 года № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае», Устава Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Предоставить в общую долевую собственность бесплатно земельные участки из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим трех и более детей, и их детям:
1.1. Андреевой Надежде Геннадьевне, Корякиной Любови Андреевне, Корякиной Елене Андреевне, Андрееву Алексею Викторовичу (доля каждого в праве 1/4). Площадь участка 1500+/-14 кв. метров (кадастровый номер 25:13:030202:9104). Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир – дом. Участок находится примерно в 403 метрах от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Екатериновка, ул. Лазо, дом 58.
1.2. Пустоваловой Елене Леонидовне, Дунденко Даниле Романовичу, Дунденко Софии Романовне, Пустовалову Дмитрию Сергеевичу (доля каждого в праве 1/4). Площадь участка 1500+/-14 кв. метров (кадастровый номер 25:13:030202:9115). Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир – дом. Участок находится примерно в 216 метрах от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Екатериновка, ул. Лазо, дом 58.
         1.3. Христосенко Ольге Вадимовне, Христосенко Александру Денисовичу, Христосенко Владиславу Денисовичу, Маинкову Никите Александровичу (доля каждого в праве 1/4). Площадь участка 1500+/-14 кв. метров (кадастровый номер 25:13:030202:9117). Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир – дом. Участок находится примерно в 353 метрах от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Екатериновка, ул. Лазо, дом 58.
       1.4. Ершовой Ольге Николаевне, Ершову Артему Константиновичу, Ершовой Анжелике Константиновне, Власенко Татьяне Дмитриевне, Ершову Сергею Константиновичу (доля каждого в праве 1/5). Площадь участка 1500+/-14 кв. метров (кадастровый номер 25:13:000000:2358). Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир – дом. Участок находится примерно в 113 метрах от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Екатериновка, ул. Лазо, дом 58.
       1.5. Ярмоленко Елене Анатольевне, Со Тимофею Дятеновичу, Со Матвею Дятеновичу, Со Арсению Дятеновичу (доля каждого в праве 1/4). Площадь участка 1500+/-14 кв. метров (кадастровый номер 25:13:030202:9105). Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир – дом. Участок находится примерно в 450 метрах от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Екатериновка, ул. Лазо, дом 58.
         1.6. Козубович Николаю Николаевичу, Зубок Татьяне Евгеньевне, Козубович Екатерине Николаевне, Козубович Таисии Николаевне, Козубович Сергею Николаевичу (доля каждого в праве 1/5). Площадь участка 1500+/-14 кв. метров (кадастровый номер 25:13:000000:2360). Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир – дом. Участок находится примерно в 120 метрах от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Екатериновка, ул. Лазо, дом 58.
1.7. Выголовской Светлане Васильевне, Азиатулину Виктору Николаевичу, Выголовскому Степану Дмитриевичу, Выголовскому Владиславу Дмитриевичу (доля каждого в праве 1/4). Площадь участка 1500+/-14 кв. метров (кадастровый номер 25:13:000000:2359). Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир – дом. Участок находится примерно в 113 метрах от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Екатериновка, ул. Лазо, дом 58.
1.8. Высоцкой Елене Владимировне, Шагалиной Екатерине Евгеньевне, Высоцкому Богдану Александровичу, Высоцкому Назару Александровичу (доля каждого в праве 1/4). Площадь участка 1500+/-14 кв. метров (кадастровый номер 25:13:030202:9116). Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир – дом. Участок находится примерно в 249 метрах от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Екатериновка, ул. Лазо, дом 58.
2. Гражданам обеспечить регистрацию права собственности на земельные участки в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

И. о. главы администрации
Екатериновского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Партизанского муниципального района                                                    В. И. Сухаревская